
最大6100kgfの大油圧揚力

■採用タイヤサイズ一覧
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■主要諸元表

※この諸元は改良のため予告なく変更する場合があります。掲載の写真は商品と異なることがあります。
※記載の諸元値は、表中記載のタイヤを装備した際の値です。

型　式　名

機体質量

全　長 （mm）

全　高 （mm）
最低地上高 （mm）

（mm）

（mm）

（KN{kgf}）

（km/h）

（段）

（kg）

（L）

（L）
（L）

種　　　類
総 排 気 量
出力/回転速度（kW{PS}/rpm）

駆動方式 4輪駆動

2785
425

4270

水冷4サイクル4気筒立形ディーゼル
型　式　名 V3800-CR-TIEF4 V6108-CR-TIEF4

3925

全　幅 （mm）

3.769

GR100F

軸　距

前　輪

前　輪

後　輪

後　輪

タ イ ヤ ※

輪　距
（mm）

走行速度〔前・後進〕
（エンジン定格回転時）

前進24、後進24（超低速付:前進32、後進32）
※GR125F、GR135Fの超低速は別売オプション変速段数

1330～1520（4段）

11.2-24-6PR
16.9-34-6PR

燃料タンク容量
ディーゼル軽油使用燃料 

1400～2010（6段）
クラッチ方式 マイコン制御油圧式湿式多板

かじ取方式
ブレーキ方式 一系統左右独立（連結装置付）、油圧式湿式多板

型式認定番号
安全鑑定番号
運転免許 大型特殊（農耕用）

全油圧式パワーステアリング
変速方式 Gシフト

クラッチ方式 油圧式湿式多板

制御方式 電子式ポジション・ドラフト・ミックスコントロール
補助コントロール
バルブ 2連標準（最大4連：別売オプション）

73.8{100}/2600

190
尿素水タンク容量 16

2435

2840
480
4280

GR110F

1530
1530～2010（5段）

81{110}/2600

2835

4365

4600

2100

6.124

GR115F

1640・1740（2段）

13.6R24
420/85R38

1580～2060（5段）

84.6{115}/2200

435

4395

4680

GR125F

1640・1740（2段）

14.9R24
18.4R38

1580～2060（5段）

91.9{125}/2200

2690

2875
475

4390

4725

2255

1750・1850（2段）

420/70R24
520/70R38

1730～2060（4段）

変速段数 レバー（室内）切替式　540・1000

最大揚力 4000（別売オプション：5000） 6100

99.3{135}/2200

最小旋回半径（ブレーキ仕様時） 3.6 3.9 4.0

0.72～31.2
（超低速付:0.19～31.2）

0.85～33.3
（超低速付:0.20～33.3）

0.82～32.7
（超低速付:0.19～32.7）

0.85～33.8 0.86～34.3

装着方式 3点リンクJISⅡ型
申請中
申請中
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作業機
昇降
装置

LED作業灯

ワイドキャビン

LED作業灯・オートエアコン・エアサスペンションシートを搭載し、快適作業。

ノークラッチのボタン操作でスムーズでなめらかな変速が可能。

キャビン 快適装備満載のワイドキャビン

変速操作 主変速8段×副変速3段前・後進24段変速Shift operation

路面の凹凸による衝撃を吸収し、快適な走行。

快適性 フロントサスペンションComfortable ※GR115F、GR125F、GR135FのS仕様のみ

レイアウト右側集中オペレーション

Cabin

デビュー

大型作業機にも適応し、作業の幅を拡大。

油圧揚力 最大6100kgfの大油圧揚力Hydraulic lift

GR100F・GR110F は 4000kgf、GR115F・
GR125F・GR135F は 6000kgf の大油圧揚力。
重量のある大型作業機も対応します。

強力なパワー＆トルクと低燃費
低騒音国内特自排ガス 国内特自4次規制適合

エンジン フル電子制御コモンレールエンジン

SCR を新たに装備し、国内特自排ガス 4次規制に対応した
環境に優しいクリーンディーゼルエンジン搭載。強力なト
ルク、低燃費、低騒音の優れたエンジンです。

Engine

NEW GRデビュー

SERIESSERIES
GR100F・GR110F・GR115F・GR125F・GR135F


